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International Mobility Coordinators at the Faculty/School.

» Cadiz
Facultad de Medicina: Antonio José¢ Chover antoniojose.chover@uca.es
Web page: http://medicina.uca.es/
Information for International Students: http://www.uca.es/es/nuestra-
universidad/los-campus/cadiz/facultad-de-medicina
Facultad de Filosofia y letras: Francisco Rubio
internacionales.filosofia@uca.es
Web page: http://filosofia.uca.es/
Information for International Students:
http://filosofia.uca.es/alumnos/movilidad
Facultad de CC. Empresariales Maria Carmen Camelo
maricarmen.camelo@uca.es
Web page: http://economicas.uca.es/
Information for International Students:
http://economicas.uca.es/alumnos/movilidad/intro
Facultad de CC. Trabajo Concepcion Guil concha.guil@uca.es
Web page: http://cctrabajo.uca.es/
Information for International Students: http://www.uca.es/es/nuestra-
universidad/los-campus/cadiz/facultad-de-ciencias-del-trabajo
Facultad de Enfermeria
y Fisioterapia Antonia Jesus de la Calle antonia.jesus@uca.es
Web page: http://enfermeriayfisioterapia.uca.es/
Information for International Students: http://www.uca.es/es/nuestra-
universidad/los-campus/cadiz/escuela-universitaria-de-enfermeria-y-
fisioterapia

> Jerez
Facultad de Derecho Esther Hava Garcia esther.hava@uca.es
Web page: http://derecho.uca.es/
Information for International Students: http://www.uca.es/es/nuestra-
universidad/los-campus/jerez/facultad-de-derecho
F. CC. Sociales y Comunicacion Pilar Gonzalez pilar.gonzalez@uca.es
Web page: http://ccsociales.uca.es/
Information for International Students:
http://ccsociales.uca.es/portal.do?IDR=104&TR=C

» Puerto Real
Facultad de Ciencias Laura Cubillana laura.cubillana@uca.es
Web page: http://ciencias.uca.es/
Information for International Students:
http://ciencias.uca.es/Movilidad/Movilidad
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Facultad de CC. Mar y CC. A. Alazne Aboitiz
internacional.ccmar@uca.es

Web page: http://ccmaryambientales.uca.es/

Information for International Students: http://www.uca.es/es/nuestra-
universidad/los-campus/puerto-real/facultad-de-ciencias-del-mar-y-
ambientales

E.S.I Carlos Rioja del Rio carlos.rioja@uca.es

Web page: http://esingenieria.uca.es/

Information for International Students: http://esingenieria.uca.es/
Escuela de Ingenierias Marina, Nautica y Radioelectronica Maria
Araceli Losey araceli.losey@uca.es

Web page: http://nauticas.uca.es/

Information for International Students: http://nauticas.uca.es/programas-de-
movilidad-mobility-programmes

Escuela de Ingenieria Naval y Oceanica Maria Dolores Perea
mariadolores.perea@uca.es

Web page: http://navales.uca.es/

Information for International Students: http://www.uca.es/es/nuestra-
universidad/los-campus/puerto-real/escuela-universitaria-ingenieria-naval-
oceanica

Facultad de CC. Educacion Elena Romero Alfaro elena.romero@uca.es
Web page: http://educacion.uca.es/

Information for International Students:
http://educacion.uca.es/educacion/estudiantes/movilidad-
internacional/incoming-students

» Algeciras
E. Politécnica Superior Francisco Javier Gonzalez javier.gallero@uca.es
Web page: http://epsalgeciras.uca.es/
Information for International Students:
http://epsalgeciras.uca.es/portal.do?IDM=128 & NM=2
E.U. de Enfermeria Inmaculada Carnicer concepcion.carnicer@uca.es
Web page: http://enfalgeciras.uca.es/
Information for International Students: http://enfalgeciras.uca.es/



